

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
----------------	---------------	---

**Zadavatel: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková org
náměstí 9. května 2153/2a
68001 Boskovice**

ICO: 00056324

DIČ: CZ00058324

Zhotovitel: DA power, s.r.o.
Holandská 878/2
639 00 Brno

IČO: 057 87 491

DIČ: CZ 05787491

Rozpis ceny			Celkem
HSV			192 520,79
PSV			968 618,25
MON			178 641,00
Vedlejší náklady			39 000,00
Ostatní náklady			21 175,00
Celkem			1 399 955,04

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 399 955,04 CZK
Základní DPH	21 %	293 991,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,04 CZK

Cena celkem s DPH	1 693 946,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v BRNE

dne

18.4.2018

Střední škola André Citroëna Boskovice,
příspěvková organizace
náměstí 9. května 2a
680 11 B

Za zhotovitele

Za obje

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	34 500	7 245	41 745	2
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	34 500	7 245	41 745	2
01	Domov mládeže	0	1 365 455	286 746	1 652 201	98
01A	Stavební část	0	607 607	127 598	735 205	43
01B	Zdravotechnické instalace	0	456 875	95 944	552 819	33
01C	Vzduchotechnika	0	108 157	22 713	130 870	8
01D	Elektroinstalace	0	192 816	40 491	233 307	14
Celkem za stavbu		0	1 399 955	293 991	1 693 946	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu .xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis rozpočtu: 01B - Zdravotechnické instalace

Při oceňování stavby je třeba se řídit také technickou zprávou a výkresovou dokumentací.

Protože se jedná o rekonstrukci, je třeba počítat také s rezervou na případné vícepráce.

Všechny položky zahrnují montáž.

Popis rozpočtu: 01C - Vzduchotechnika

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době jejího předání objednateli.

Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.

"Technické specifikace obsažené v projektové dokumentaci udávají technický standard stavby, jednotlivých výrobků a materiálů a je možné je po dohodě s investorem a projektantem

"

zaměnit stejným nebo vyšším standardem. Veškerá zařízení a dodávky budou dokořetovány, nainstalovány či přikotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

Součástí každé dodávky je i funkční odzkoušení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku - individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatně.

Součástí dodávky je i příprava na komplexní zkoušky a provedení komplexních zkoušek. Součástí dodávky zařízení a systémů, které to vyžadují, je i zaškolení obsluhy a údržby.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			20 376,84	1
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			34 575,00	2
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			37 171,14	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 940,22	0
64	Výplně otvorů	HSV			5 904,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 268,25	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 217,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 008,04	1
97	Prorážení otvorů	HSV			12 341,61	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 897,29	1
711	Izolace proti vodě	PSV			57 448,72	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			259 574,02	19
722	Vnitřní vodovod	PSV			136 807,93	10
725	Zařizovací předměty	PSV			178 595,56	13
728	Zařízení č. 1 - Nárazové odvětrání umývárny	PSV			108 157,00	8
735	Otopná tělesa	PSV			4 680,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			17 005,21	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			27 433,28	2
781	Obklady keramické	PSV			166 192,92	12
783	Nátěry	PSV			313,55	0
784	Malby	PSV			2 910,08	0
793	Montáž zařízení prádelny a čistíren	PSV			9 500,00	1
M21a	C21M - Elektromontáže	MON			30 373,00	2
M21b	Výchozí revize elektro	MON			4 272,00	0
M21c	Materiály	MON			55 567,00	4
M21d	Dodávky zařízení (specifikace)	MON			27 888,00	2
M21e	Práce v HZS	MON			60 541,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			36 823,40	3

VN	Vedlejší náklady	VN			39 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			21 175,00	2
Cena celkem					1 399 955,04	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				27 500,00			
1	005121 R	Zařízení staveníště	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		RTS 17/ I	Indiv
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00		RTS 17/ I	Indiv
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00			
4	005211010R	Předání a převzetí staveníště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 17/ I	Indiv
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						34 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34		Stěny a příčky	20 376,84						
1	342248140R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	30,31500	486,00	14 733,09	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svíslé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),							
		př : 2,15*(0,9*4+4,2-0,775*4)	10,105						
		1p : 2,15*(0,9*4+4,2-0,775*4)	10,105						
		2p : 2,15*(0,9*4+4,2-0,775*4)	10,105						
2	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	32,25000	175,00	5 643,75	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 2,15*5	10,75						
		1p : 2,15*5	10,75						
		2p : 2,15*5	10,75						
Díl: 342		Sádkartonové konstrukce	34 575,00						
3	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,25 m2	kus	6,00000	388,00	2 328,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 2	2						
		1p : 2	2						
		2p : 2	2						
4	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	39,40000	690,00	27 186,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 12,91	12,91						
		1p : 12,91+0,2	13,11						
		2p : 12,91+0,2+0,27	13,38						
5	342265191R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádkartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 0,25 m2	kus	3,00000	187,00	561,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		revizní otvor dle VZT : 3	3						
6	59591091R	dvířka do sádkartonu pozink; 400 x 400 mm; s tlačným zámkem	kus	6,00000	750,00	4 500,00	SPCM	RTS 14/ I	RTS 14/ I
		př : 2	2						
		1p : 2	2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
2p : 2				2					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				37 171,14			
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, zárubně : 3*0,21*(0,8+1,97*2)	m2	2,98620	35,00	104,52	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				2,9862					
8	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží I ve schodišti hladké př : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6- 0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 1p : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6- 0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 2p : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6- 0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2)	m2	179,14800	205,00	36 725,34	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				59,716					
				59,716					
				59,716					
9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, chodba : 0,15*(0,8+1,97*2)	m2	0,71100	480,00	341,28	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				0,711					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 940,22			
10	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem př : 12,93*0,05 1p : 12,93*0,05 2p : 13,13*0,05	m3	1,94950	3 560,00	6 940,22	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				0,6465					
				0,6465					
				0,6565					
Díl: 64		Výplně otvorů				5 904,00			
11	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z uhlíků s vybetonováním prahu Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. př : 1 1p : 1	kus	3,00000	732,00	2 196,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				1					
				1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Cítroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenlk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2p : 1		1					
12	55330319R	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	3,00000	1 236,00	3 708,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 1		1					
		1p : 1		1					
		2p : 1		1					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 268,25			
13	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	40,65000	105,00	4 268,25	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		chodba : 1,5*3		4,5					
		umývárna : (8,73+0,83*4)*3		36,15					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 217,00			
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	70,50000	74,00	5 217,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		chodba : 10*3		30					
		umývárna : 13,5*3		40,5					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 006,04			
15	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvámic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	39,42000	99,00	3 902,58	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		př : 2,3*(0,9*4+4,2)-0,6*2*4		13,14					
		1p : 2,3*(0,9*4+4,2)-0,6*2*4		13,14					
		2p : 2,3*(0,9*4+4,2)-0,6*2*4		13,14					
16	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,78242	2 354,00	11 257,82	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		v ploše pro nové spádování vpustí : 28,25*(0,037+0,036*2/3)		1,70442					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu							
		př : 9,35			9,35				
		1p : 9,35			9,35				
		2p : 9,35+0,2			9,55				
		Konec provozního součtu							
		původní výška kabin : 10,26*0,3			3,078				
		Začátek provozního součtu							
		př : 0,855*4			3,42				
		1p : 0,855*4			3,42				
		2p : 0,855*4			3,42				
		Konec provozního součtu							
17	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	39,23000	54,00	2 118,42	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 9,35+0,915*4			13,01				
		1p : 9,35+0,915*4			13,01				
		2p : 9,35+0,915*4+0,2			13,21				
18	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	47,00	141,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		3			3				
19	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,72800	547,00	2 586,22	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		0,8*1,97*3			4,728				
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 341,61			
20	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	40,84125	57,00	2 327,95	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 0,5*(5,2+0,7+1+0,3)+0,95*(0,95+5,2+0,95+0,575+0,15)+2,75*1,8-1,8*1,6+0,15*(1,6+1,8)			13,61375				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1p : $0,5 \cdot (5,2+0,7+1+0,3)+0,95 \cdot (0,95+5,2+0,95+0,575+0,15)+2,75 \cdot 1,8-1,8 \cdot 1,6+0,15 \cdot (1,6+1,8)$		13,61375					
		2p : $0,5 \cdot (5,2+0,7+1+0,3)+0,95 \cdot (0,95+5,2+0,95+0,575+0,15)+2,75 \cdot 1,8-1,8 \cdot 1,6+0,15 \cdot (1,6+1,8)$		13,61375					
21	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo, př : $2,25 \cdot (5,2+0,7)-0,6 \cdot 2 \cdot 4+2 \cdot (0,1 \cdot 2+0,9 \cdot 2+0,95 \cdot 2-0,6) \cdot 4+1,8 \cdot (5,2+0,95+0,575+0,15)-0,25 \cdot 0,95$ 1p : $2,25 \cdot (5,2+0,7)-0,6 \cdot 2 \cdot 4+2 \cdot (0,1 \cdot 2+0,9 \cdot 2+0,95 \cdot 2-0,6) \cdot 4+1,8 \cdot (5,2+0,95+0,575+0,15)-0,25 \cdot 0,95$ 2p : $2,25 \cdot (5,2+0,7)-0,6 \cdot 2 \cdot 4+2 \cdot (0,1 \cdot 2+0,9 \cdot 2+0,95 \cdot 2-0,6) \cdot 4+1,8 \cdot (5,2+0,95+0,575+0,15)-0,25 \cdot 0,95$	m2	141,03750	71,00	10 013,66	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 897,29			
22	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	16,29539	480,00	7 821,79	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	999281193R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	16,29539	66,00	1 075,50	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				57 448,72			
24	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá př : $12,93+0,15 \cdot (25,31-0,8)$ 1p : $12,93+0,15 \cdot (25,31-0,8)$ 2p : $13,13+0,15 \cdot (25,31-0,8)$	m2	50,01950	465,00	23 259,07	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm př: (25,31-0,8) 1p: (25,31-0,8) 2p: (25,31-0,8)	m	73,53000	183,00	13 455,99	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	711212602R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna př: 37 1p: 37 2p: 37	kus	111.00000	181,00	20 091,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,24133	813,00	196,20	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	998711192R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,24133	1 850,00	446,46	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	118 102,65						
29	721213215R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi, rošt pro dlažbu, délka 900 mm včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu př: 4 1p: 4 2p: 4	kus	12,00000	6 500,00	78 000,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	721213315R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, rošt pro dlažbu, délka 900 mm včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu př: 2 1p: 2 2p: 2	kus	6,00000	6 500,00	39 000,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
31	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,43388	503,00	721,24	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	998721192R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,43388	286,00	381,41	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				4 680,00			
33	735-01	Demontáž a zpětná montáž topného tělesa, včetně vypuštění a napuštění vody v systému	kus	3,00000	1 560,00	4 680,00		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 005,21			
34	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm př : 1 1p : 1 2p : 1	kus	3,00000	404,00	1 212,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
35	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových 3	kus	3,00000	78,00	234,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
36	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štitku př : 1 1p : 1 2p : 1	kus	3,00000	1 145,00	3 435,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
37	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm př : 1 1p : 1 2p : 1	kus	3,00000	132,00	396,00	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
38	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štitky pro klíč; provedení G; pro dveře př : 1	kus	3,00000	547,00	1 641,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1p : 1		1					
		2p : 1		1					
39	54926062R	zámek zadlabací; obyčejný; bez převodu; levopravý; hl = 80 mm; h = 142 mm; rozteč 72 mm	kus	3,00000	293,00	879,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 1		1					
		1p : 1		1					
		2p : 1		1					
40	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plně; dekor dub, buk, ořech, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	2 850,00	8 550,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 1		1					
		1p : 1		1					
		2p : 1		1					
41	61187396R	práh buk; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	188,00	564,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 1		1					
		1p : 1		1					
		2p : 1		1					
42	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,06396	808,00	51,68	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
43	998766192R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,06396	665,00	42,53	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				27 433,26			
44	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	38,99000	420,00	16 375,80	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 12,93		12,93					
		1p : 12,93		12,93					
		2p : 13,13		13,13					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. př : (25,31-0,8) 1p : (25,31-0,8) 2p : (25,31-0,8)	m	73,53000	38,00	2 794,14	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
46	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě př : 0,95*0,9*4 1p : 0,95*0,9*4 2p : 0,95*0,9*4	m2	10,26000	10,00	102,60	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
47	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; i = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava; pro interiéru i exteriéru př : 12,93*1,02 1p : 12,93*1,02 2p : 13,13*1,02	m2	39,76980	193,00	7 675,57	SPC11	RTS 17/ I	RTS 17/ I
48	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,91195	417,00	380,28	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
49	998771192R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	0,91195	115,00	104,87	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 781		Obklady keramické	166 192,92						
50	781415015RT5	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele př : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6- 0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3)	m2	180,46800	403,00	72 728,60	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1p : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6- 0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3) 2p : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6- 0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3)		59,716 0,44 59,716 0,44					
51	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednti	m2	63,55800	32,00	2 033,86	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3) 1p : 0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3) 2p : 0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2) 0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3)		20,746 0,44 20,746 0,44 20,746 0,44					
52	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	284,82000	39,00	11 107,98	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		rohý a zakončení : př : 2,75*2+(0,95+2,1*2)+(1,8+2,52*2)+2,1*13+0,65*2*(0,7+0,175*2+0,35+1*3) 1p : 2,75*2+(0,95+2,1*2)+(1,8+2,52*2)+2,1*13+0,65*2*(0,7+0,175*2+0,35+1*3) 2p : 2,75*2+(0,95+2,1*2)+(1,8+2,52*2)+2,1*13+0,65*2*(0,7+0,175*2+0,35+1*3) Mezisoučet kouty : př : 2,75*6+2,1*11+0,15*2+0,2*2+0,1*4 1p : 2,75*6+2,1*11+0,15*2+0,2*2+0,1*4 2p : 2,75*6+2,1*11+0,15*2+0,2*2+0,1*4 Mezisoučet		54,24 54,24 54,24 162,72 40,7 40,7 40,7 122,1					
53	283424152R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana L 162,72*1,06/2,5	kus	68,34240	77,00	5 262,36	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				88,3424					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	283424182R	profil plastový na obklad vnitřní kout 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=8 mm	kus	51,28200	77,00	3 948,71	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		122,1*1,05/2,5		51,282					
55	597813663R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro Interiér; barva světle šedá; mat	m2	184,07736	378,00	69 581,24	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		př : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6-		59,716					
		0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2)							
		0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3)		0,44					
		1p : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6-		59,716					
		0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2)							
		0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3)		0,44					
		2p : 2,75*(5*2+2,9*2)-1,8*1,6-		59,716					
		0,8*2+0,2*(0,95+2,1*2)+0,15*(1,8+2,52*2)+2,1*(1*6+0,1+0,7*2+0,175*4+0,35*2)							
		0,1*(0,7+0,175*2+0,35+1*3)		0,44					
		Konec provozního součtu							
		180,468*1,02		184,07736					
56	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	2,89257	417,00	1 206,20	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	998781192R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,89257	112,00	323,97	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 783		Nátěry				313,55			
58	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	2,98620	105,00	313,55	800-783	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		včetně pomocného leštění.							
		zárubně : 3*0,21*(0,8+1,97*2)		2,9862					
Díl: 784		Malby				2 910,08			
59	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	4,50400	22,00	99,09	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		chodba : 3,04*2-0,8*1,97		4,504					
60	784111201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	4,50400	30,00	135,12	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodba : 3,04*2-0,8*1,97		4,504					
61	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	39,40000	13,00	512,20	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 12,91		12,91					
		1p : 12,91+0,2		13,11					
		2p : 12,91+0,2+0,27		13,38					
62	784115422R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	4,50400	43,00	193,67	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		chodba : 3,04*2-0,8*1,97		4,504					
63	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , barevné, dvojnásobné	m2	39,40000	50,00	1 970,00	800-784	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		př : 12,91		12,91					
		1p : 12,91+0,2		13,11					
		2p : 12,91+0,2+0,27		13,38					
Díl: 793		Montáž zařízení prádel a čistiř				9 500,00			
64	793-01	D+M elektrická pračka	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
		př : 1		1					
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				36 823,40			
65	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	18,96363	242,00	4 589,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,34029	142,00	1 326,32	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
67	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	28,30392	259,00	7 330,72	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
68	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	254,73528	16,00	4 075,76	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	28,30392	205,00	5 802,30	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
70	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	283,03920	23,00	6 509,90	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	28,30392	254,00	7 189,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 500,00			
72	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 17/ I	Indiv
73	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 17/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 17/ I	Indiv

Celkem	607 607,18								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801.75 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, bez vývařovny
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				141 471,37			
1	72101	Potrubí PP HT Ø 50	m	27,00000	222,00	5 994,00		Vlastní	Indiv
2	72102	Potrubí PP HT Ø 75	m	50,00000	261,00	13 050,00		Vlastní	Indiv
3	72103	Potrubí PP HT Ø 110	m	15,00000	322,00	4 830,00		Vlastní	Indiv
4	72104	Potrubí PP HT Ø 125	m	6,00000	469,00	2 814,00		Vlastní	Indiv
5	72105	Izolace potrubí Ø 75 minerální vlnou tl. 30 mm	m	10,00000	84,00	840,00		Vlastní	Indiv
6	72106	Závěsy potrubí	Soub.	1,00000	368,00	368,00		Vlastní	Indiv
7	72107	Vyvedení a upevnění výpustek Ø 50	ks	16,00000	46,00	736,00		Vlastní	Indiv
8	72108	Sprchový žlab nerezový délky 2100 se dvěma odtoky	ks	3,00000	7 875,00	23 625,00		Vlastní	Indiv
9	72109	Krycí dvířka 300 x 300 mm	ks	2,00000	158,00	316,00		Vlastní	Indiv
10	72110	Oplechování větracího potrubí Ø 75	Soub.	1,00000	557,00	557,00		Vlastní	Indiv
11	72111	Oplechování větracího potrubí Ø 110	Soub.	1,00000	788,00	788,00		Vlastní	Indiv
12	72112	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	22,00000	87,00	1 914,00		Vlastní	Indiv
13	72113	Demontáž potrubí z litinových trub DN 125	m	2,00000	121,00	242,00		Vlastní	Indiv
14	72114	Demontáž potrubí z PVC trub do Ø 75	m	54,00000	18,00	972,00		Vlastní	Indiv
15	72115	Demontáž potrubí z PVC trub Ø 110	m	11,00000	18,00	198,00		Vlastní	Indiv
16	72116	Demontáž vpustí podlahových Ø 63	ks	15,00000	48,00	720,00		Vlastní	Indiv
17	72117	Zazátkování vývodu PVC Ø 50	ks	3,00000	330,00	990,00		Vlastní	Indiv
18	72118	Napojení nového na stávající potrubí Ø 125	Soub.	1,00000	386,00	386,00		Vlastní	Indiv
19	72119	Protipožární manžeta Ø 50	ks	6,00000	1 365,00	8 190,00		Vlastní	Indiv
20	72120	Protipožární manžeta Ø 75	ks	28,00000	1 365,00	38 220,00		Vlastní	Indiv
21	72121	Protipožární manžeta Ø 110	ks	4,00000	1 470,00	5 880,00		Vlastní	Indiv
22	72122	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	16,00000	13,00	208,00		Vlastní	Indiv
23	72123	Zkouška těsnosti kanalizace plynem	m	82,00000	16,00	1 312,00		Vlastní	Indiv
24	72124	Odvoz demontovaného materiálu	t	0,70000	588,00	411,60		Vlastní	Indiv
25	72125	Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	1,77000	401,00	709,77		Vlastní	Indiv
26	72126	Výpomoc HSV	h	160,00000	170,00	27 200,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 722		Vnitřní vodovod				136 807,93			
27	72201	Potrubí PP-RCT s čedič. vláknem Ø 20 x 2,8	m	22,00000	200,00	4 400,00		Vlastní	Indiv
28	72202	Potrubí PP-RCT s čedič. vláknem Ø 40 x 5,5	m	45,00000	299,00	13 455,00		Vlastní	Indiv
29	72203	Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 20 x 3,4	m	25,00000	200,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
30	72204	Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 25 x 4,2	m	24,00000	231,00	5 544,00		Vlastní	Indiv
31	72205	Potrubí PP typ 3, PN 20 Ø 32 x 5,4	m	36,00000	269,00	9 684,00		Vlastní	Indiv
32	72206	Závěsy potrubí	Soub.	1,00000	588,00	588,00		Vlastní	Indiv
33	72207	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 22	m	25,00000	67,00	1 675,00		Vlastní	Indiv
34	72208	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 25	m	24,00000	78,00	1 872,00		Vlastní	Indiv
35	72209	Návrková izolace tl. 9 mm Ø 32	m	36,00000	80,00	2 880,00		Vlastní	Indiv
36	72210	Návrková izolace tl. 19 mm Ø 20	m	22,00000	69,00	1 518,00		Vlastní	Indiv
37	72211	Návrková izolace tl. 19 mm Ø 40	m	45,00000	84,00	3 780,00		Vlastní	Indiv
38	72212	Demontáž potrubí z ocel. pozink. trubek do DN 25	m	107,00000	37,00	3 959,00		Vlastní	Indiv
39	72213	Demontáž potrubí z ocel. pozink. trubek DN 32	m	45,00000	43,00	1 935,00		Vlastní	Indiv
40	72214	Demontáž závitových armatur do DN 20	ks	16,00000	13,00	208,00		Vlastní	Indiv
41	72215	Demontáž závitových armatur DN 32	ks	4,00000	16,00	64,00		Vlastní	Indiv
42	72216	Nápojení nového na stávající PPR potrubí Ø 20	Soub.	2,00000	231,00	462,00		Vlastní	Indiv
43	72217	Nápojení nového na stávající PPR potrubí Ø 25	Soub.	6,00000	263,00	1 578,00		Vlastní	Indiv
44	72218	Nápojení nového na stávající PPR potrubí Ø 40	Soub.	4,00000	326,00	1 304,00		Vlastní	Indiv
45	72219	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	ks	55,00000	119,00	6 545,00		Vlastní	Indiv
46	72220	Nástěnka DN 15	ks	43,00000	88,00	3 784,00		Vlastní	Indiv
47	72221	Kulový kohout DN 15	ks	2,00000	137,00	274,00		Vlastní	Indiv
48	72222	Kulový kohout DN 20	ks	6,00000	193,00	1 158,00		Vlastní	Indiv
49	72223	Kulový kohout DN 25	ks	12,00000	253,00	3 036,00		Vlastní	Indiv
50	72224	Kulový kohout DN 32	ks	4,00000	339,00	1 356,00		Vlastní	Indiv
51	72225	Ventil šikmý DN 15	ks	2,00000	88,00	176,00		Vlastní	Indiv
52	72226	Mechanický šikmý filtr 200 µm DN 25	ks	6,00000	197,00	1 182,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	72227	Vypouštěcí kohout kulový DN 15	ks	6,00000	88,00	528,00		Vlastní	Indiv
54	72228	Krycí dvířka 400 x 400 mm	ks	5,00000	158,00	790,00		Vlastní	Indiv
55	72229	Protipožární ucpávka O 20	ks	6,00000	1 260,00	7 560,00		Vlastní	Indiv
56	72230	Protipožární ucpávka O 40	ks	12,00000	1 260,00	15 120,00		Vlastní	Indiv
57	72231	Izolovaný vodič CU 6 mm ² s příslušenstvím	m	40,00000	11,00	440,00		Vlastní	Indiv
58	72232	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	152,00000	26,00	3 952,00		Vlastní	Indiv
59	72233	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	152,00000	18,00	2 736,00		Vlastní	Indiv
60	72234	Odvoz demontovaného materiálu	t	0,50000	588,00	294,00		Vlastní	Indiv
61	72235	Uzavř. nebo otevř. potr. při opr. vč. vypuště. a napuště.	ks	8,00000	43,00	344,00		Vlastní	Indiv
62	72236	Přesun hmot (do výšky 12 m)	%	1,07000	399,00	426,93		Vlastní	Indiv
63	72237	Výpomoc HSV	h	160,00000	170,00	27 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				178 595,56			
64	72501	Demontáž umyvadla	ks	12,00000	76,00	912,00		Vlastní	Indiv
65	72502	Demontáž vaničky pedikémi	ks	3,00000	75,00	225,00		Vlastní	Indiv
66	72503	Demontáž dřezu ocelového	ks	3,00000	75,00	225,00		Vlastní	Indiv
67	72504	Demontáž směšovací baterie dřezové nástěnné	ks	18,00000	46,00	828,00		Vlastní	Indiv
68	72505	Demontáž směšovací baterie sprchové nástěnné	ks	12,00000	85,00	1 020,00		Vlastní	Indiv
69	72506	Demontáž zápachové uzávěrky	ks	18,00000	6,00	108,00		Vlastní	Indiv
70	72507	Umyvadlo keramické bílé bez otvoru pro baterii	ks	12,00000	1 155,00	13 860,00		Vlastní	Indiv
71	72508	Zápachová uzávěrka umyvadlová plastová bílá	ks	12,00000	186,00	2 232,00		Vlastní	Indiv
72	72509	Směšovací baterie nástěnná jednopáková chrom	ks	15,00000	1 147,00	17 205,00		Vlastní	Indiv
73	72510	Sprchový žlab z nerez oceli se záp. uz. délkou 900 mm	Soub.	12,00000	7 560,00	90 720,00		Vlastní	Indiv
74	72511	Sprchový podom. box se samouzavírací směš. kartouš	Soub.	12,00000	1 575,00	18 900,00		Vlastní	Indiv
75	72512	Krycí deska z nerez oceli se samouz. směš. tlačítkem	Soub.	12,00000	1 260,00	15 120,00		Vlastní	Indiv
76	72513	Sprchová hlavice pochrom. nástěnná krátká	ks	12,00000	998,00	11 976,00		Vlastní	Indiv
77	72514	Potrubí PP typ 3, PN 20 O 20 x 3,4	m	14,00000	200,00	2 800,00		Vlastní	Indiv
78	72515	Souprava pro napojení automatické pračky	ks	1,00000	313,00	313,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01B	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	72516	Zápachová uzávěrka dřezová plastová	ks	3,00000	609,00	1 827,00		Vlastní	Indiv
80	72617	Odvoz demontovaných zařizovacích předmětů	l	0,40000	609,00	243,60		Vlastní	Indiv
81	72518	Přesun hmot pro zař. předměty (do výšky 12 m)	%	0,22000	388,00	80,96		Vlastní	Indiv

Celkem	456 874,86								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801.75 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, bez
vývažovny
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01C	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728		Zařízení č. 1 - Nárazové odvětrání umývár	108 157,00						
1	101	Diagonální potrubní ventilátor do kruhového potrubí, třítáčkový, včetně tepelné ochrany a 2ks, spojovacích manžet d 200mm pro průtok vzduchu 720 m3/h při externím tlaku 225 Pa	ks	3,00000	5 999,00	17 997,00		Vlastní	Indiv
2	102	Přetlaková žaluzie 400x200, vč. síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyzkorkování	ks	3,00000	1 961,00	5 883,00		Vlastní	Indiv
3	103	Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční	ks	3,00000	1 033,00	3 099,00		Vlastní	Indiv
4	104	Talířový ventil kovový d=200 odvodní + rámeček	ks	12,00000	324,00	3 888,00		Vlastní	Indiv
5	105	Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček	ks	6,00000	166,00	996,00		Vlastní	Indiv
6	106	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127	bm	18,00000	124,00	2 232,00		Vlastní	Indiv
7	107	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203	bm	36,00000	176,00	6 336,00		Vlastní	Indiv
8	108	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254	bm	18,00000	221,00	3 978,00		Vlastní	Indiv
9	109	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	10,00000	483,00	4 830,00		Vlastní	Indiv
10	110	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B	m2	3,00000	504,00	1 512,00		Vlastní	Indiv
11	111	Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny,, přelepení spojů Al. Páskou	m2	14,00000	441,00	6 174,00		Vlastní	Indiv
12	112	Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem příp. na trny, přelepení spojů Al. Páskou	m2	5,00000	620,00	3 100,00		Vlastní	Indiv
13	1200	Montážní materiál k z.č.1	kg	20,00000	84,00	1 680,00		Vlastní	Indiv
14	1201	Zaregulování z.č.1, koordinace s MaR	h	30,00000	250,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
15	ON01	Dopravné (% z ceny materiálu)	%	3,60000	2 625,00	9 450,00		Vlastní	Indiv
16	ON02	Přesun hmot (% z ceny montáže)	%	10,00000	840,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
17	ON03	Inženýrská koordináční činnost	hod	16,00000	250,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
18	ON04	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	20,00000	158,00	3 160,00		Vlastní	Indiv
19	ON05	Zaškolení obsluhy	hod	4,00000	263,00	1 052,00		Vlastní	Indiv
20	ON06	Vypracování provozního řádu	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
21	ON07	Vypracování PD skutečného provedení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
22	ON08	Stavební výpomocné práce, zhotovení a zapravení prostupů, stavebně-technický průzkum	hod	30,00000	263,00	7 890,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01C	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						108 157,00			

JKSO:

801.75 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, bez
vývažovny
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01D	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21a		C21M - Elektromontáže				30 373,00			
1	210010002	trubka ohebná, el. inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	4,00000	29,00	116,00		Vlastní	Indiv
2	210010301	krab. přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní	Indiv
3	210010322	krab. odbočná s víčkem; svor. (KR 97) kruh. vč. zapoj.	ks	4,00000	50,00	200,00		Vlastní	Indiv
4	210010521	odvíčkování nebo zavičko. víčko na závit	ks	4,00000	9,00	36,00		Vlastní	Indiv
5	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	ks	12,00000	11,00	132,00		Vlastní	Indiv
6	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	ks	80,00000	13,00	1 040,00		Vlastní	Indiv
7	210020953	výstr. a označ. tab. pro koupelny	ks	15,00000	11,00	165,00		Vlastní	Indiv
8	210100001	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm ²	ks	30,00000	17,00	510,00		Vlastní	Indiv
9	210100002	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 6mm ²	ks	24,00000	27,00	648,00		Vlastní	Indiv
10	210100204	ukonč. šňůry v gum. hadici do 3x4 mm ²	ks	6,00000	27,00	162,00		Vlastní	Indiv
11	210100258	ukonč. kab. smršl. zákl. do 5x4 mm ²	ks	16,00000	111,00	1 776,00		Vlastní	Indiv
12	210110001	spín. nást. prost. vlnké 1-pólový řazení 1	ks	3,00000	84,00	252,00		Vlastní	Indiv
13	210111012	zás. položap. / zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb. mont.	ks	1,00000	90,00	90,00		Vlastní	Indiv
14	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	3,00000	79,00	237,00		Vlastní	Indiv
15	210190004	mont. oceloplech. rozvodnic do 150kg	ks	3,00000	1 575,00	4 725,00		Vlastní	Indiv
16	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodič.)	ks	16,00000	30,00	480,00		Vlastní	Indiv
17	210800645	CYA 4 mm ² zelenožlutý (PU)	m	145,00000	16,00	2 320,00		Vlastní	Indiv
18	210802338	CYSY 3Cx1.5 mm ² (PU)	m	6,00000	19,00	114,00		Vlastní	Indiv
19	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm ² 750V (PU)	m	33,00000	20,00	660,00		Vlastní	Indiv
20	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (PU)	m	135,00000	20,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
21	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm ² 750V (PU)	m	28,00000	29,00	812,00		Vlastní	Indiv
22	210810047	CYKY-CYKYm 3Cx4 mm ² 750V (PU)	m	80,00000	40,00	3 200,00		Vlastní	Indiv
23	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm ² 750V (PU)	m	36,00000	29,00	1 044,00		Vlastní	Indiv
24	210950101	označovací štítek na kabel (navíc proti ČSN)	ks	32,00000	17,00	544,00		Vlastní	Indiv
25	210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	m	4,00000	11,00	44,00		Vlastní	Indiv
26	215011366V	krab. rozvodka do 4mm ² vč. zapoj.	ks	12,00000	37,00	444,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Chtroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01D	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
27	215202118V	Svítilno LED , vestavné	ks	12,00000	315,00	3 780,00		Vlastní	Indiv
28	215995910V	Zapojení ventilátoru	ks	3,00000	263,00	789,00		Vlastní	Indiv
29	215995911V	Montáž el. žebříku	ks	2,00000	473,00	946,00		Vlastní	Indiv
30	216995911V	Montáž el. žebříku	ks	1,00000	473,00	473,00		Vlastní	Indiv
31	215995915V	Montáž regulátoru vlhkosti	ks	3,00000	210,00	630,00		Vlastní	Indiv
32	215995921V	Montáž a zapojení prostorového čidla teploty pro THERM 800	ks	3,00000	368,00	1 104,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21b		Výchozí revize elektro				4 272,00			
33	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	objem	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
34	320410005	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotností 200 kg	ks	6,00000	158,00	948,00		Vlastní	Indiv
35	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	kabel	16,00000	53,00	848,00		Vlastní	Indiv
36	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V	okruh	16,00000	53,00	848,00		Vlastní	Indiv
37	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	zemnič	1,00000	578,00	578,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21c		Materiály				55 567,00			
38	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	m	4,00000	7,00	28,00		Vlastní	Indiv
39	00305	krabice KR 97	ks	4,00000	20,00	80,00		Vlastní	Indiv
40	00313	krabice KU 68/1	ks	4,00000	9,00	36,00		Vlastní	Indiv
41	00710	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěný, 10 AX, 250 V AC, Upevnění šrouby nebo drápky. Šroubové svorky, (pro vodiče 1-2,5 mm²). Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a	ks	3,00000	93,00	279,00		Vlastní	Indiv
		nenorázní stěnu. Řazení: 6 (1)							
42	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	ks	16,00000	30,00	480,00		Vlastní	Indiv
43	02900	CYKY 2Ax1.5mm2	m	33,00000	11,00	363,00		Vlastní	Indiv
44	02960	CYKY 5Cx1.5mm2	m	36,00000	20,00	720,00		Vlastní	Indiv
45	04303	Jistič jednopólový 16/1/B	ks	1,00000	111,00	111,00		Vlastní	Indiv
46	06012	výstraž. tab.pro koupelny	ks	15,00000	11,00	165,00		Vlastní	Indiv
47	11521	el. topný žebřík 600x1320mm , 600W	ks	2,00000	3 486,00	6 972,00		Vlastní	Indiv
48	11521	el. topný žebřík 750x1680mm , 900W	ks	1,00000	4 627,00	4 627,00		Vlastní	Indiv
49	11521	Hydrostat s regulací doběhu HIG - 2	ks	3,00000	2 550,00	7 650,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovce p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01D	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen/č	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	11644	prostorové čidlo teploty pro THERM 800	ks	3,00000	814,00	2 442,00		Vlastní	Indiv
51	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5-2,5mm2	ks	80,00000	6,00	480,00		Vlastní	Indiv
62	11601	krab.rozvodka do 4mm2	ks	12,00000	94,00	1 128,00		Vlastní	Indiv
53	11824	Vestavné kruhové LED svítidlo, matovaný difuzor, LED čip 12W; 2100lm; 4000K , IP44	ks	12,00000	1 862,00	22 344,00		Vlastní	Indiv
54	15057	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem 16 A, 250 V AC, Upevnění, šrouby nebo drápky. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44	ks	1,00000	164,00	164,00		Vlastní	Indiv

při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. Řazení: 2P+PE

55	33826	CYA 4mm2 zelenožlutý	m	145,00000	11,00	1 595,00		Vlastní	Indiv
56	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	m	135,00000	13,00	1 755,00		Vlastní	Indiv
57	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	m	28,00000	19,00	532,00		Vlastní	Indiv
58	33922	CYKY 3Cx4mm2	m	80,00000	41,00	3 280,00		Vlastní	Indiv
59	34056	CYSY 3Cx1.5mm2	m	6,00000	19,00	114,00		Vlastní	Indiv
60	41088	Jistič jednopólový16/1/B	ks	2,00000	111,00	222,00		Vlastní	Indiv

Díl: M21d	Dodávky zařízení (specifikace)	27 888,00
------------------	---------------------------------------	------------------

61	01	Rozvodnice R - sprchy 1.2. NP	ks	2,00000	6 298,00	12 596,00		Vlastní	Indiv
62	02	Rozvodnice R - sprchy přízemí	ks	1,00000	6 298,00	6 298,00		Vlastní	Indiv
63	03	Naprogramování regulátorů THERM 800	ks	3,00000	2 998,00	8 994,00		Vlastní	Indiv

Díl: M21e	Práce v HZS	60 541,00
------------------	--------------------	------------------

64	M21e01	Úklid pracoviště	hod.	20,00000	210,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
65	M21e02	Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov.	hod.	20,00000	525,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
66	M21e03	Účat ved montéra při revizi	hod.	8,00000	315,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
67	M21e04	Elektromontáž práce oneosazené v C21m	hod.	20,00000	315,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
68	M21e05	Boursací a zednické práce	hod.	31,00000	263,00	8 153,00		Vlastní	Indiv
69	M21e06	Napojení na stávající rozvody	hod.	12,00000	368,00	4 416,00		Vlastní	Indiv
70	M21e07	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	16,00000	368,00	5 888,00		Vlastní	Indiv
71	M21e08	Zabezpečení pracoviště	hod.	16,00000	294,00	4 704,00		Vlastní	Indiv
72	M21e09	Rozebrání a opětovná montáž stropních podhledů v prostoru chodby	hod.	30,00000	294,00	8 820,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	000260	Oprava hygienických zařízení na Domově mládeže S.Š. A. Citroena Boskovice p.o.
O:	01	Domov mládeže
R:	01D	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
73	M21e10	Demontáž stávajících rozvodů	hod.	16,00000	315,00	5 040,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				14 175,00			
74	3	Podružný materiál, C21M - Elektromontáž (MAT.NOSNÝ)	kpl	1,00000	2 625,00	2 625,00		Vlastní	Indiv
75	4	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,00000	5 250,00	5 250,00		Vlastní	Indiv
76	6	Přesun dodávek	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
77	9	Doprava dodávek	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv

Celkem						192 816,00			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

- 801.75 budovy dětských domovů (pro děti od tří let) a domovů mládeže, bez vývařovny
- m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
- rekonstrukce a modernizace objektu prostá